ПРИКАЗ

(использовать для обоснования расходов в целях налога на прибыль)

           24.06.2014

                                                  № __________
г. Москва

«О нормах расхода топлива для автомобилей»

В целях бухгалтерского и налогового учета затрат на приобретение и контроля
за расходованием топлива для автомобилей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить ежегодные нормы расхода топлива для автомобиля компании
в летний и зимний периоды:

1.1. В период с 01 апреля по 31 октября включительно (летний):

	№ п/п
	Марка автомобиля
	Регистрационный знак
	Норма расхода топлива
(литров на 100 км)

	1
	Mercedes-Benz CLS 500 4MATIC

	18,36

1.2. В период с 01 ноября по 31 марта включительно (зимний):

	№ п/п
	Марка автомобиля
	Регистрационный знак
	Норма расхода топлива
(литров на 100 км)

	1
	Mercedes-Benz CLS 500 4MATIC

	19,70

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

С приказом ознакомлены:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Подпись
	Дата

	1

	Главный бухгалтер

	24.06.2014

	2

	Бухгалтер

	24.06.2014